__D2836A136361__

__D2836A136362__

PORTARIA N.º 017/2024 – EMURC 7° CONVOCAÇÃO

7° CONVOCAÇÃO

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2022.

RESOLVE:

1º - Informar a relação de candidatos desclassificados na fase final do Processo Seletivo Simplificado nº
002/2022, devidamente convocados conforme Portarias nº 005/2024, por não atendimento às exigências do edital.

FUNÇÃO: PINTOR
CLASSIFICAÇÃO OCORRÊNCIA INSCRIÇÃO NOME CPF

4°
NÃO

COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM

9.3 DO EDITAL.
1459 LUCAS SILVA DIAS 043.***.***-35

5°
NÃO

COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM

9.3 DO EDITAL.
1289 FABIO SANTOS

SILVA 817.***.***-53

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 07 de fevereiro de 2024.

Paulo José Rocha da Silva
Diretor Presidente

Ricardo Reis de Melo
Diretor Técnico

PORTARIA N.º 018/2024 – EMURC 1° CONVOCAÇÃO

1° CONVOCAÇÃO

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2023.

RESOLVE:

1º - Informar a relação de candidatos desclassificados na fase final do Processo Seletivo Simplificado nº
002/2023, devidamente convocados conforme Portarias nº 007/2024, por não atendimento às exigências do edital.

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS
CLASSIFICAÇÃO OCORRÊNCIA INSCRIÇÃO NOME CPF

6°
NÃO

COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM

9.3 DO EDITAL.
026 FABIO SILVA DE

SOUSA 025.***.***-06

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 02 de fevereiro de 2024.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.639

sexta, 09 de fevereiro de 2024
Página 18 de 30